Saleryd
Energismart ventilation
Kanalfläkt  CARL
Ljudisolerad med energieffektiv
EC-motor och integrerad tryckreglering
PRODUKTBROSCHYR
VILLOR, FRITIDSHUS,
RAD- OCH PARHUS

potentiometer för enkel varvtalsinställning.
Styralternativ för 0-10V
Kanalfläkt CARL kan kompletteras med olika rumsregulatorer för att justera luft-
flödet på rumsnivå, baserat på relativ fuktighet, temperatur eller en kombination av
temperatur och koldioxid.
Se tillbehör på sidan 9.
2) Inbyggd tryckreglering och wifi (SD3)
Kanalfläkt CARL kan även levereras med en integrerad styr- och reglerutrustning som
erbjuder automatisk tryckreglering och säsongsanpassade funktioner för central styrning
av luftflödet. Fläkten ansluts peer-to-peer via wifi, vilket gör det möjligt att styra den
med valfri smart enhet – helt utan behov av internetuppkoppling.
Läs mer om styrsystemet på sidan 10.
SPECIFIKATIONER
Modell Ø
mm Styralternativ WIFI
CARL-125 125 SD3 Ja
CARL-160 160 SD3 Ja
CARL-200 200 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
CARL-250 250 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
CARL-315 315 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
CARL-401 400 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
CARL-501 500 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
CARL-502 500 0-10V / SD3 Endast
vid SD3
A B